

**Lucrari de reparatie a
acoperisului moale a blocului de
studii "A" IP LT M. Basarab"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 434 968,25 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	58,7000	40,00	2 348,000
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	628,4270	40,00	25 137,080
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	658,3590	40,00	26 334,360
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,4770	40,00	619,080
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	572,7260	40,00	22 909,040
Total manopera						77 347,56

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5543	320,00	497,376
2.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,8000	90,00	72,000
3.	2134132413241341	Aerator	buc	16,0000	200,00	3 200,000
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	128,3792	30,00	3 851,376
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	594,9090	14,00	8 328,726
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	320,9480	19,00	6 098,012
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	680,8403	29,00	19 744,369
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	889,3928	2,15	1 912,194
9.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0657	3 100,00	203,670
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,1745	0,00	0,000
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 280,4845	70,00	159 633,915
12.	2682132601626	Carton bitumat	m2	99,0080	24,00	2 376,192
13.	2710403642020-1	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm (fara pret)	kg	23,2000	0,00	0,000
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	243,0006	45,00	10 935,027
15.	2710403642598-1	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (existenta)	kg	230,9632	0,00	0,000
16.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	21,9232	25,00	548,080
17.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	15,1410	55,00	832,755
18.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D	kg	14,2140	22,50	319,815

		= 6 mm				
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	15,7063	60,00	942,378
20.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	3,0900	45,00	139,050
21.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	179,7309	19,00	3 414,887
22.	2874115840603	Piulita	buc	627,3280	0,20	125,466
23.	2874115893300	Bolt	buc	627,3280	2,50	1 568,320
24.	2874117308500	Cartus	buc	627,3280	1,50	940,992
25.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,4000	1,50	0,600
26.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,7000	45,00	4 171,500
27.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	27,5400	45,00	1 239,300
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3838	20,00	47,676
29.	4100126202818	Apa	m3	0,3851	20,00	7,702
		Total materiale de construcții				231 151,38

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	188,8600	25,00	4 721,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,3003	15,00	49,504
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	59,0620	15,00	885,930
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,9060	15,00	898,590
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,3370	35,00	81,795
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,3607	380,00	1 277,066
		Total utilaje de construcții				7 914,39

Total	Lei	316 413,3 3
Fondul social	24 %	18 563,41
Cheltuieli de transport	1,5 %	3 467,27
Total		338 444,0 1
Cheltuieli de regie	5 %	16 922,20
Total		355 366,2 1
Beneficiu de deviz	2 %	7 107,33
Total		362 473,5 4
TVA	20 %	72 494,71

Total deviz: **434 968,2
5**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)